销售委托合同范本
委托方：(以下简称甲方)
受托方：(以下简称乙方)
甲乙双方经过友好协商，依据中华人民共和国有关法律、行政法规以及合肥市相关地方性法规的规定，在合法、平等、自愿、相互信任的基础上签订以下合同，并承诺共同遵守：
第一条：房屋基本情况
1、甲方将坐落于的房屋(以下简称“该房屋”委托乙方出售，并保证提供的信息真实有效。
2、该房屋基本情况：房屋性质：/所有权人：/房型：/楼层：/总层数：/结构：/房龄约：/建筑面积：/该房屋装修及配套设施：毛坯房。
第二条：合同期限
代卖期限为自20__年07月19日至/年/月/日。如甲方不办理终止手续，视为甲方同意自动顺延，本合同继续有效。
第三条：销售价格
1、经甲乙双方商定，该房屋的委托销售价格为：底价(明细附后)元整(小写：/)(此价格不包含该项房屋办理产权或租赁权及配套设施过户的相关费用。
2、房屋出售价格所包含的装修、配套、附属设施有：/。
3、在甲乙双方商定的委托销售价格基础上，乙方有权将实际销售价格上浮，甲方保证无任何异议。
第四条：收费标准
1、该房屋在委托销售期间售出，签订《房屋买卖合同》时，由买方支付全部中介服务费。
2、若实际成交价格超出约定委托销售价格，超出部分甲方自愿从中提出30%作为服务费。
第五条：甲方的责任
甲方应向乙方提供以下物件：
(1)该房屋的产权证原件及复印件;产权人身份证复印件。
(2)乙方留存甲方其他证件及物品如下：。
2、该房屋售出，如因甲方不能满足下列情况，造成房屋买卖行为不能完全履行，视同违约;若造成《房屋买卖合同》不能完全履行，按该合同追究违约责任：
(1)“该房屋”的实际情况与产权证所标内容相符;“该房屋”的基本情况应属实。
(2)“该房屋”的所有权和使用权没有纠纷。
(3)与“该房屋”同进转让的设施、设备等齐全完好，并能正常使用。
(4)“该房屋”不属于行政司机关依法裁定或决定查封和扣押的房屋。
(5)“该房屋”若为共有房屋，甲方须保证在签定合同时，已取得其他共有人书面同意。
(6)“该房屋”没有拆改现象，如已拆改，应取得合法有效的证明。
(7)甲方应积极配合办理过户手续。
3、在实际的销售过程中，甲方承诺保守价格秘密，不向第三方透露，否则视为违约。
4、委托销售期限内，乙方负责以各种方式销售该房屋，甲方应无条件配合并协助乙方正常的销售工作，积极配合乙方及推荐的客户看房。
5、委托销售期内由乙方确定房屋的最终售价，甲方不得以任何理由提高约定的总价或推托交易，不得转托他人或自行出售，否则视为违约。
6、房屋委托销售期间出现买方时，甲方应与乙方及买方签订《房屋买卖合同》，甲方不得以任何借口推诿，如因甲方原因造成《房屋买卖合同》无法签订，视同违约。
7、甲方承诺在该房屋出售全部房款打入托管账户后叁日内将该房屋腾空，《房屋买卖合同》对腾房时间另有约定的从其约定。
8、甲方承诺结清该房屋在办理完交接手续前所产生的一切费用：如供暖、水、电、煤气、物业等费用。如甲方有欠费，乙方有权要求从该房屋相关售房款中代扣所欠费用。
第六条：乙方的责任
1、乙方应如实将甲方所提供的信息免费网上发布(若因网络技术故障，照成信息有误、丢失，乙方应尽快修复故障)，并在各连锁店积极推荐。
2、该房屋售出后，待过户手续完毕，甲方向乙方交付奖励资金等相关费用，否则乙方有权不予配合办理房屋交接手续。
3、委托销售期内，乙方若需以低于委托销售价格销售该房屋，乙方应及时告知甲方，征得甲方同意(以《房屋买卖合同》约定价格为准，甲方签字最终确认)。
第七条：合同的终止和变更
1、若该房屋售出，此合同有效期将持续到该房屋过户手续办理完毕且相关手续交接清楚，无纠纷、无附属设施欠费，与该房屋买卖双方所签的《房屋买卖合同》一同失去效力。
2、甲方房屋售出相关手续都交接清楚后，合同双方不再相互承担任何经济及法律责任。若因不可抗力造成合同不能履行，合同双方互不承担违约责任。
3、该房屋在合同期内未发生重大变化(如增加产权等)合同委托销售价格不得变更。
4、该房屋在合同期内发生重大变化(如非正常死亡、房屋现状改变、权属纠纷、意外事件等)，造乙方无法正常履行合同，乙方不承担违约责任。
第八条：违约责任
如甲、乙任何一方拒绝履行和解除合同，或甲方违反本合同第五条约定，需支付委托销售价格的2%(如低于5000元时，须按5000元支付)作为违约金，实际损失超过违约总额的，责任方应据实赔偿。
第九条：免责条款
如因洪水、地震、火灾和法律、政府政策变化等不可抗拒力原因，导致本合同不能全面履行的，甲、已双方互不承担违约责任。
第十条：约定其他事宜
1、乙方原则上不低于底价出售房产;
2、根据二手房交易规定，买卖双方各自承担交易税费。
3、乙方及时反馈销售信息。
第十一条：其他
1、本合同一式两份，甲乙双方各持一份;本合同自签订之日起具有法律效力，甲乙双方应共同严格遵守，认真履行。
2、本合同在履行中若发生争议，甲、乙双方应协商解决。协商不成，任一方均可向该房屋所在地人民法院提起诉讼。
甲方(签字)：乙方(签字)：
经手人：经手人：
联系电话：联系电话：
签约日期：年月日